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30.07. ÚTERÝ

22.07.

PÁTEK

Informace na www.snhk.cz/bazen

SOBOTA

PONDĚLÍ

06.07.

07.07.

10.07.

17.07.

18.07.

ČTVRTEK

SOBOTA

19.07.

20.07.

ČTVRTEK

PÁTEK

NEDĚLE

PONDĚLÍ

21.07.

Otevírací dobu dětského bazénku pro veřejnost najdete na webu u týdenního rozpisu plaveckých drah.

02.07.

03.07.

ČTVRTEK

OTEVÍRACÍ DOBA PRO VEŘEJNOST

PLAVECKÝ BAZÉN 50 m
ČERVENEC 2024

DATUM PLAVECKÝ BAZÉN 50 m

01.07.

04.07.

08.00 – 20.00

PONDĚLÍ

ÚTERÝ

STŘEDA

06.00 – 20.00

08.00 – 20.00

08.00 – 20.00

10.00 – 20.00

26.07.

28.07.

23.07.

24.07.

25.07.

27.07.

ÚTERÝ

STŘEDA

STŘEDA

08.07.

09.07.

PÁTEK

SOBOTA

NEDĚLE

PONDĚLÍ

16.07.

ČTVRTEK

PÁTEK

ZAVŘENO

Provozně - technologická 

odstávka

8. 7. - 13. 8. 2024

31.07.

ÚTERÝ

11.07.

14.07.

15.07.

12.07.

13.07.

NEDĚLE

29.07.

STŘEDA

PONDĚLÍ

05.07.

10.00 – 20.00

10.00 – 20.00

SOBOTA

NEDĚLE

ÚTERÝ

STŘEDA


